Муниципальное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 10 ст. Губской
Мостовского района Краснодарского края
Приказ
16 февраля 2007г.                                                         № 47/1
О переходе на новые условия оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999г. №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 10 июля 1992г. №3266-1 «Об образовании», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2004г. №828-КЗ «Об образовании», постановления главы администрации Краснодарского края от 25.12.2006 г. № 1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края» и в целях проведения эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края, повышения эффективности использования средств, направляемых из краевого бюджета на реализацию основных общеобразовательных программ общеобразовательными учреждениями Краснодарского края, улучшения качества предоставления образовательных услуг,

Приказываю:
1. Перейти в 2007 году на новые условия оплаты труда работников школы.
2.   Использовать Методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края, утвержденную постановлением главы администрации Краснодарского края от 25.12.2006  г. №1167.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                               В.В. Лимарев